
Fiyatlarımız TL cinsindendir. 22.09.2025 itibari ile geçerli olan fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir ve %12 servis bedeli eklenmektedir.
Menüde yerli ve ithal ürünler bulunmaktadır. Bazı ürünlerimiz alerji riski taşıyabilir.

Detaylı bilgi için personelimizle iletişime geçebilirsiniz.

Aperitif 	
Martini Dry	  560Martini Dry	  560

Martini Bianco	  560Martini Bianco	  560

Martini Rosso	  560Martini Rosso	  560

Campari Bitter 	  580Campari Bitter 	  580

Cin 	
Malfy Gin Originale	  670Malfy Gin Originale	  670

Tanqueray No:Ten	  670Tanqueray No:Ten	  670

Roku Japanese Gin	  670Roku Japanese Gin	  670

Skagerrak                                                      	    740Skagerrak                                                      	    740

Hendrick’s  	  780Hendrick’s  	  780

Kunt Hansen	  780Kunt Hansen	  780

The Three Brothers	  780The Three Brothers	  780

Seventy One	  2.600Seventy One	  2.600

Votka 	
Belvedere  	  780  Belvedere  	  780  

Grey Goose 	  880Grey Goose 	  880

Tito’s	  950Tito’s	  950

Royal Bison 	 900Royal Bison 	 900

Pravda Votka	 900Pravda Votka	 900

Rom 	
Bacardi Carta Blanca	  630Bacardi Carta Blanca	  630

Havana Club 7 Years	  690Havana Club 7 Years	  690

Zacapa	  760Zacapa	  760

Tekila 	
Avion Silver	  890 Avion Silver	  890 

Don Julio Silver	  910Don Julio Silver	  910

Mezcal Casamigos Anejo	  940Mezcal Casamigos Anejo	  940

Patron 	  1.150Patron 	  1.150

Don Julio 1942 Anejo	  2.000Don Julio 1942 Anejo	  2.000

Clase Azul Reposado	  2.850Clase Azul Reposado	  2.850

Brendi & Konyak 	
Hennessy V.S.O.P 	  1.100Hennessy V.S.O.P 	  1.100

Courvoisier XO	  1.950Courvoisier XO	  1.950

Hennessy XO	  2.150Hennessy XO	  2.150

Remy Martin XO	  3.200Remy Martin XO	  3.200

Remy Martin Louis XIII	  18.000Remy Martin Louis XIII	  18.000

Viski 	
JW Black Label 12Y	  710JW Black Label 12Y	  710

Bulleit Bourbon	  710Bulleit Bourbon	  710

Jim Beam 	  710Jim Beam 	  710

Tullamore Dew	  710Tullamore Dew	  710

Jameson 	  710Jameson 	  710

Dimple 15 Years	  710Dimple 15 Years	  710

Jack Daniel’s 	  710Jack Daniel’s 	  710

Chivas Regal 12Y	  740Chivas Regal 12Y	  740

Jameson Black Barrel 	  810Jameson Black Barrel 	  810

JW Double Black Label 	  880JW Double Black Label 	  880

Jack Daniel’s Single Barrel	  910Jack Daniel’s Single Barrel	  910

Chivas Regal 18Y	  1.200Chivas Regal 18Y	  1.200

JW Blue Label 	  2.400JW Blue Label 	  2.400

Viski Single Malt 	
Singleton 12Y (Speyside)	  880Singleton 12Y (Speyside)	  880

Glenkinchie 12Y (Lowland)	  950Glenkinchie 12Y (Lowland)	  950

Amrut (Indian)                                                  950Amrut (Indian)                                                  950

Talisker 10Y (Speyside)	  1.020Talisker 10Y (Speyside)	  1.020

Glenmorangie 10Y (Highland)	  1.120Glenmorangie 10Y (Highland)	  1.120

Aberlour 12Y (Speyside)	  1.120Aberlour 12Y (Speyside)	  1.120

Ardbeg 10Y (Islay)	  1.250Ardbeg 10Y (Islay)	  1.250

Oban 14Y (Highland)	  1.300Oban 14Y (Highland)	  1.300

The Glenlivet (Founder’s Reserve)	  1.250The Glenlivet (Founder’s Reserve)	  1.250

Hibiki (Saitama)	  1.300Hibiki (Saitama)	  1.300

Glenfiddich 15Y (Speyside)	  1.400Glenfiddich 15Y (Speyside)	  1.400

Lagavulin 12Y (Islay)	  1.400Lagavulin 12Y (Islay)	  1.400

Macallan 12Y (Speyside)	  1.400Macallan 12Y (Speyside)	  1.400

Yamazaki 12 (Suntory)	  2.600Yamazaki 12 (Suntory)	  2.600

Dijestif 	
Limoncello 	  560Limoncello 	  560

Jagermeister (Classic) 	  560Jagermeister (Classic) 	  560

Grappa 	  560Grappa 	  560

Likör 	
Archers	  580Archers	  580

Sambuca	  580Sambuca	  580

Skinos	  650Skinos	  650

Disaronno Amaretto	  680Disaronno Amaretto	  680

Grand Marnier	  820Grand Marnier	  820
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Fiyatlarımız TL cinsindendir. 22.09.2025 itibari ile geçerli olan fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir ve %12 servis bedeli eklenmektedir.
Menüde yerli ve ithal ürünler bulunmaktadır. Bazı ürünlerimiz alerji riski taşıyabilir.

Detaylı bilgi için personelimizle iletişime geçebilirsiniz.

Telezzüz kokteylleri, mevsiminde, sade, doğal ve duyarlı bir bakış açısının,
Lelabbo Cocktail Bar’ın tecrübesi ve yaratıcılığı ile harmanlanmasıyla sizlere sunulmaktadır.

SOĞUK İÇECEKLER	

Su 33 cl/ 75 cl	 160/ 250Su 33 cl/ 75 cl	 160/ 250
Maden Suyu 25 cl/ 75 cl	 210/330Maden Suyu 25 cl/ 75 cl	 210/330
Limonata 300ml	 230Limonata 300ml	 230
Taze Portakal Suyu 300ml	 260Taze Portakal Suyu 300ml	 260
Kombucha	 210Kombucha	 210

Mocktails	

Hibiskus Mocktail	  450Hibiskus Mocktail	  450

Hibiskus, Mandalina Ve Early Grey

Satsuma Mocktail 	  450Satsuma Mocktail 	  450

Ihlamur, Satsuma Ve Lime

Kokteyl - Klasik&Modern 7cl7cl 

Bloody Mary 	  800Bloody Mary 	  800

Negroni	  800Negroni	  800

Mojito 	  800Mojito 	  800

Aperol Spritz	  800Aperol Spritz	  800

Margarita 	  800Margarita 	  800

Old Fashioned	  800Old Fashioned	  800

Martini (Vodka, Gin, Espresso) 	  800Martini (Vodka, Gin, Espresso) 	  800

Manhattan	  800Manhattan	  800

Kokteyl Telezzüz Özel         

Apple Pie	  850Apple Pie	  850

Jameson Black Barrel, Vanilya likörü, Elma,
Kuru Üzüm Püresi, Elma Suyu 

Doğu Ekspresi 	  850Doğu Ekspresi 	  850

Rom, Vanilya Likörü, Zereşk Suyu, Antep Fıstığı
Şurubu, Gül Suyu

Kuğu	  850Kuğu	  850

Tekila, Passion Fruit Püresi, Greyfurt Tonik

Şakirin Çayı	 850Şakirin Çayı	 850

Yaseminli Yeşil Çay İle Demlenmiş Gin, 
Bergamot Likörü, Limon Suyu, Sichuan Tentürü

Vişneli Brownie	  850Vişneli Brownie	  850

Kakao Yağı İle Yıkanmış Rum, Shanky’s Whip,
Creme De Cacao, Fındık likörü

What’s Up Doc?	  850What’s Up Doc?	  850

Kakao Yağı İle Yıkanmış Mezcal Ve Tekila,
Portakal Likörü, Havuç Cordial

Rakı	
Kulüp Rakı Delüks	 440	 2.800	 5.400Kulüp Rakı Delüks	 440	 2.800	 5.400

Beylerbeyi Göbek	 490	 3.000	 6.100Beylerbeyi Göbek	 490	 3.000	 6.100

Altınbaş	 510	 3.100	 6.200Altınbaş	 510	 3.100	 6.200

Prototip Rakı	 510Prototip Rakı	 510

Sarı Zeybek 3 Meşe	  540Sarı Zeybek 3 Meşe	  540

Efe Rakı 5Y	  610Efe Rakı 5Y	  610

Bira	
Efes Pilsen 33 cl	  		  410Efes Pilsen 33 cl	  		  410

Miller 33 cl	  		  410Miller 33 cl	  		  410

Bomonti Filtresiz 50 cl	  		  410Bomonti Filtresiz 50 cl	  		  410

Heineken 33 cl	  		   420Heineken 33 cl	  		   420

Corona 33 cl	  		  430Corona 33 cl	  		  430

Duvel 33 cl	  		  510Duvel 33 cl	  		  510

A Sante	  		  480A Sante	  		  480
(Cold IPA, Vienna Lager, Summer Lager, Saison)(Cold IPA, Vienna Lager, Summer Lager, Saison)

	 5cl	 35’lik	 70’lik	 5cl	 35’lik	 70’lik
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